令和  年  月  日

清 瀬 市 長  殿

団 体 名

新代表者氏名               ○印

〃 住所

〃 電話

資源回収報償金団体登録変更届

資源集団回収について、下記のとおり変更がありますので届出します。

記

１ 変更事由（○を付けて下さい）

代表者変更    団体名変更     その他

                            （          ）

２ 変更内容（住所、氏名、電話番号等）

変 更 後

      代表者住所

      代表者氏名

      電話番号

  変 更 前

      代表者住所

      代表者氏名

      電話番号